Eatade de Sac Paulo
Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL
Orgdo. ... v s 01 LEGISLATIVO

Unidade Orgamenté&ria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

Balancete da Despesa

Dotagio Salde Inicial Suplementagdes

Empenhado no Més
Empenhado no Ano

01 Legislativa
01031 Ag¢do Legislativa
010310001 PROCESSO LEGISLATIVO

010310001.1.001000 REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL
4.4.90.51.00.00.00 OBRAS E INSTALAGOES

1 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicag8io: 110.0000 GERAL
1.000,00

0,00
0,00
0,00

010310001.2.001000 MANUTENCAC DA CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
3.1.90.11.00.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL

8 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdio: 110.0000 GERAL
1.300.000,00

3.1.90.13,00.00.00 OBRIGAGOES PATRONAIS

23 Fonte....: 1 TESOURC
Aplicagdio: 110.0000 GERAL
260.000,00

0,00
96.202,38

410.471,40

0,00
19.703,64
80.634,64

3.3.90.04.00.00.00 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO - PESS

4 Fonte....: 1 TESOURC
Aplicag3o: 110.0000 GERAL
10.000,00

3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

36 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdio: 110.0000 GERAL
100.000,00

3.3.90.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

38 Fonte....: 1 TESQURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
60.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
39.900,00
75.700,00

0,00
3.085,10
14.742,37

3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSoa FI

57 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
10.000,00

0,00
0,00
30,00

3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

65 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
108.000,00

0,00
6.286,81
45.874,39

3.3.90.40.00.00.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAC E C

3161 Fonte....: 1 TESOURQ
Aplicag8o: 110.0000 GERAL
92.000,00

3.3.90.46.00.00.00 AUXILIO ALIMENTAGAO

4456 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
40.000,00

0,00
1.019,19
53.777,87

0,00
2.790,00
11.160,00

3.3.90.92.00.00.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

26 Fonte....: 1 TESOURC
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
10.000,00

0,00
0,00
0,00

4.4.90.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

99 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicag8o: 110.0000 GERAL
150.000, 00

9.9.99.99.00.00.00 RESERVA DE CONTINGENCIA

4198 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicag8o: 110.0000 GERAL
53.000,00

0,00
0,00
7.449,00

Redugdes

Liquidado no Més
Liquidado no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
96.202,38
410.471,40

0,00
19.703,64
80.634,64

0,00
0,00
0,00

0,00
37.075,64
66,825,739

0,00
3.085,10
14.742,37

0,00
0,00
30,00

0,00
.139,32
.561,05

[=Rte]

0,00
2.724,51
19.665,98

0,00
2.7%0,00
11.160,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
7.449,00

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
2.824,36
8.874,21

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
5.232,92

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Abril de 2018

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

1.000,00
0,00
0,00

1.300.000,00
96.202,38
410.471,40

260.000,00
20.415,43
60.931,00

10.000,00
0,00
0,00

100.000,00
37.075,64
66.825,79

60.000,00
2.872,98
14.048,32

10.000,00
0,00
30,00

108.000,00
10.089,04
28.308,42

92.000,00
4.998,88
17.960,66

40.000,00
2.790,00
11.160,00

10.000,00
0,00
0,00

150.000,00
1.199,00
7.449,00

53.000,00
0,00

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

889

179
19
19

10

33

45

67

12

38

35

28

10,

142

53

.000,00
0,00
0,00

.528,60
0,00
0,00

.365,36
703,64
.703,64

.000,00
0,00
0,00

174,21
0,00
0,00

.257,63
694,04
694,04

.970,00
0,00
0,00

.358,53
.252,63
.333,05

.222,13
.705,32
.817,21

.840,00
0,00
0,00

000,00
0,00
0,00

551,00
0,00
0,00

.000,00
0,00



Estado de Sao Paulo
Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestora CAMARA MUNICIPAL

Org8o. ... 01 LEGISLATIVO
Unidade Org¢amentdria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL
Dotagéo Saldo Inicial Suplementagdes

Empenhado no Més
Empenhado no Ano
0,00

010310001.2.074000 PROPAGANDA E PUBLICIDADE OFICIAL
3,3.90.39.00.00.00

3604 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicag3do: 110.0000 GERAL
15.000,00 0,00
0,00
0,00
28 Encargos Especiais
28846 Outros Encargos Especlais
288460000 OPERAQOES ESPECIAIS
288460000.2.002000 INATIVOS E PENSIONISTAS
3.1.90.03.00.00.00 PENSOES DO RPPS E DO MILITAR
3162 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicag8io: 110.0000 GERAL
$5.000,00 0,00
6.557,50
26.230,00
Total Unidade Executora
0,00 0,00
0,00
0,00
Total Unidade Org¢amentéria
2.304.000,00 0,00
175.544,62
726.069,67
Total do Orgiio
2.304.000,00 0,00
175.544,62
726.069,67
Total Geral
2.304.000,00 0,00
175.544,62
726.069,67

CRC N* 18P152052/0-3

Valter Seishil{ Endo

ASSESSOR DE CONTABILIDADE

Balancete da Despesa

Redugdes
Liquidado no Més
Liquidado no Ano

0,00

OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

0,00
0,00
0,00

0,00
6.557,50
26.230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
.278,09
770,23

177
667

0,00
.278,09
770,23

177
667

0,00
278,09
770,23

177
667

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
2.824,36
14.107,13

0,00
2.824,36
14.107,13

0,00
2.824,36
14.107,13

Abril de 2019

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

15.

95.
.557,50
.230,00

26

2.304,

is2
643

2.304.

182
643

2.304.

182
643

0,00

000,00
0,00
0,00

000,00

0,00
0,00
0,00

000, 00

.200,85
.414,60

000, 00

.200,85
.414,60

000, 00

.200,85
.414,60

Folha:

Salde Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

0,00

15.000,00
0,00
0,00

68.770,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.592.037,46
24.355,63
68.547,94

1.592.037,46
24.355,63
68.547,94

1.592.037,46
24.355,63
68.547,94




